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011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
25738-6

16920-3
24204-6
17422-5
16699-7
30615-7

NOME DO CANDIDATO

JULLIA BASSO PIMENTEL

ANA KAROLINA AZEVEDO LIMA
ARTHUR HEREDIA ROMERA
WILLIAN MOTTA DOS SANTOS
SIBELE BELLUCCO

MATEUS VITOR BORGES

CONH. TOTAL
GERAIS P1
85.0 85.0
67.5 67.5
55.0 55.0
42.5 42.5
155 155
AUS AUS

RED
81.5

52.5
75.0
57.5

N.A
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
44.0 17.5
35.0 10.0
31.0 5.0
10.0 3.0
0.0 8.0
AUS AUS

TOTAL

P2
143.0

97.5
111.0
70.5
8.0
AUS

FIS
27.0

32.0
26.5
4.5
8.0
AUS

MAT
27.5

29.0
195
27.0

4.0
AUS

P3
54.5

61.0
46.0
315
12.0
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

282.5
226.0
212.0
1445
35.5
0.0

1
2
3
4

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE



