



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
COMISSÃO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTÃO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

1

CURSO: 233 - Física (Noturno-Goioerê) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redação Não Avaliada

* empate no escore final de classificação. O candidato deverá comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrição (item 9.10 do Edital 011/2018-CVU). Essa comprovação deverá ser realizada logo após a matrícula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.	NOME DO CANDIDATO	CONH. GERAIS			TOTAL P1		LIN. PORT			LIN. ESTR			TOTAL P2		FIS		MAT		TOTAL P3		ESCORE FINAL		CLAS	SITUAÇÃO
		RED																						
25738-6	JULLIA BASSO PIMENTEL	85.0	85.0	81.5	44.0	17.5	143.0	27.0	27.5	54.5	282.5	1	APROVADO											
16920-3	ANA KAROLINA AZEVEDO LIMA	67.5	67.5	52.5	35.0	10.0	97.5	32.0	29.0	61.0	226.0	2	APROVADO											
24204-6	ARTHUR HEREDIA ROMERA	55.0	55.0	75.0	31.0	5.0	111.0	26.5	19.5	46.0	212.0	3	APROVADO											
17422-5	WILLIAN MOTTA DOS SANTOS	42.5	42.5	57.5	10.0	3.0	70.5	4.5	27.0	31.5	144.5	4	APROVADO											
16699-7	SIBELE BELLUCCO	15.5	15.5	N.A	0.0	8.0	8.0	8.0	4.0	12.0	35.5	--	REPROVADO											
30615-7	MATEUS VITOR BORGES	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	AUS	0.0	--	AUSENTE											